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 2011 Basın Açıklaması  

Demokrasinin Koruyucuları Demokrasiye İnanmayan Sudanlı Kadınları Asla Temsil Etmez 
 
ABD’nin Sudan özel elçisi Tom Perriello, 15 Mayıs 2024 Çarşamba günü Kampala’daki Kadın Koruyucuları 

Örgütü genel merkezine yaptığı ziyarette, Sudan’da barışın tesis edilmesine ilişkin görüşlerini belirlemek 
üzere istişarelerde bulunduğunu kaydetti. Uganda’da Sudanlı kadın aktivistlerle bir araya gelerek onlarla 
savaşı ve kadınlara yönelik ihlalleri sona erdirme çabalarını görüştü. Uluslararası toplumun, kadınları 
etkileyen insani ihlallerle ilgili ihmalini ve etkilenen kadınlara gerekli yardımı sağlama konusundaki 
başarısızlığını kabul etti. “Savaşı durdurmak ve barışa ulaşmak için kadınların seslerini yükseltmelerinin 
önemine” çağrıda bulundu ve Sudanlı kadınların şanlı Aralık devriminde açığa çıkardıkları enerjinin kendisi 
ve Sudan meseleleriyle ilgilenen herkes için ilham kaynağı olmaya devam ettiğini ve kadınların demokratik 
yolu yeniden tesis etmek için aynı yaklaşımı sürdürmeleri gerektiğini vurguladı. 

 
Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti Kadın Kolları olarak biz, bu kandırılmış kadınların bu özel elçi Perriello 

ve kadınların çektiği tüm bu sıkıntıların kaynağı olan demokrasisi ile işbirliği yaptığı bu şüpheli toplantı 
karşısında şunu açıklıyoruz:  

 
Sudanlı kadınların maruz kaldıkları sıkıntıların nedeni, demokrasidir. Demokrasi bir ülkeye girdiğinde her 

zaman yas ve mateme sebep olmuştur. Birinci, ikinci, üçüncü vs. demokrasilerde, hatta milyarıncı 
demokraside bile Sudanlı kadınlar mağdur ve kurban olmuştur. Aşırı yoksulluk ve kıtlık, birinci 
demokrasinin meyveleridir. İkinci demokrasi ise Amerika ve Avrupa’nın körüklediği kabile çatışmalarının 
alevlenmesiyle artmıştır. Amerika’nın Avrupa ile hesaplaşmak için başlattığı bu saçma savaş, demokrasinin 
sonucudur. Avrupa’nın Özgürlük ve Değişim Güçleri’ndeki ajanları, oturma eyleminde öldürülenlerin kanını 
istismar ederek iktidara geldiler. ABD elçisinin bahsettiği çözüm hastalığın ta kendisi değil mi? 

 
Uluslararası toplumun ihmalkarlığını kabul etmek, batılla yoğrulmuş doğrunun bir itirafıdır, bu ihmal 

kasıtlıdır. Sudanlı kadınlar da Şam, Irak ve Afganistan’daki kadınlardan farklı değil. Gazzeli kadınlar, 
erkeklerini ve oğullarını kaybetmiş olsalar da dimdik ayaktalar, Allah’a şikâyet ediyorlar. Acıyı tasarlayanlar, 
kalkmışlar timsah gözyaşları döküyorlar. Onların bu gözyaşları, zihinleri çağın belası tarafından iğfal edilmiş, 
demokrasinin anlamı hakkında hiçbir fikre sahip olmayan aktivistleri ancak kandırabilir. 

 
Bu örgüt, Amerika ve elçisinin tehlikesini ifşa etmek yerine tecavüz ve acı hikayelerini hikayeleri 

sergiledikleri bir sergi düzenliyor. Amerika ve elçisinin ihtiyacı olan şey bu, çünkü Amerikalılar sadece 
insanların acılarıyla yaşayan bir halktır! 

 
Sahte yardım vaatleri ve savaşı durdurma sözlerine gelince, bunlar ifşa olan sözde demokratik değerlerin 

koruyucuları için yemden başka bir şey değildir. 
 
Artık gerçekler gözler önündedir. Amerika ve demokratik değerleri insanlığın düşmanıdır. Müslüman 

kadınlar olarak kapitalist Batı’nın tüm değerlerini reddedelim. İslam’ın Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet 
Devleti’ni yeniden kurmaya çalışarak, gezegendeki talihsiz insanları mutlu eden İslam’ın saf ve katıksız 
değerleri olan merhamet ve barış değerlerine sımsıkı sarılalım. Bu değerler bizi kapitalizmin yarattığı 
savaşların ve yıkımın nedenlerinden kurtaracaktır. 


